319 37 166,00 Kč 634,00 Kč 1 199,00 Kč 36 601,00 Kč

Dobrčice 118 3 730,00 Kč 0,00 Kč 120,00 Kč 3 610,00 Kč
Dobrčice 358 625,00 Kč 0,00 Kč 20,00 Kč 605,00 Kč

Celkem 129 468,00 Kč 5 632,00 Kč 4 175,00 Kč 130 925,00 Kč

2) Kupní cena zahrnuje:
- minimální cenu ve výši 129 468,00 Kč (slovy: jednostodvacetdevěttisícčtyřistašedesátosm 

korun českých),
- částku nabídnutou kupujícím nad minimální cenu ve výši 5 632,00 Kč (slovy: 

pěttisícšestsettřicetdvě koruny české).
3) Část kupní ceny ve výši 4 175,00 Kč (slovy: ětyřitisícejednostosedmdesátpět korun 

českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

4) Část kupní ceny nabídnutá kupujícím nad vyhlašovanou cenu ve výši 5 632,00 Kč (slovy: 
pěttisícšestsettřicetdvě koruny české) bude uhrazena do 9.12.2003.

5) Zbývající část kupní ceny ve výši 125 293,00 Kč (slovy: 
jednostodvacetpěttisícdvěstědevadesáttři koruny české) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:

/
k 10.9.2004 4 176,00 Kč
k 10.9.2005 4 176,00 Kč
k 10.9.2006 4 176,00 Kč
k 10.9.2007 4 176,00 Kč
k 10.9.2008 4 176,00 Kč
k 10.9.2009 4 176,00 Kč